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LISTA KONKURSOWA 01/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 23.08.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 148266 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 17  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 697 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 175 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:36:12 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1106.51 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:21:15 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 832.94 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.44m.0s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 BORUŃ TADEUSZ           34-16- 7 - PL-0239-15-3286 -  8:36:12 1106.51   15.00   15.00   1.43  150706 

    2 CZAMARA RYSZARD         36-12- 7 M PL-0239-15-2397 -  8:28:41 1086.85   14.98   14.98   2.87  139860 

    3 CZAMARA RYSZARD         < 2>   5 - PL-0239-15-3322 -  8:28:45 1086.29   14.97   14.97   4.30         

    4 ABRAMOWSKI ALFRED       38-13- 4 - PL-0239-15-2782 -  8:40:45 1075.25   14.95   14.95   5.74  151342 

    5 CZAMARA RYSZARD         < 3>   7 M PL-0239-15-2386 -  8:31:08 1066.55   14.93   14.93   7.17         

    6 KONOPKA KRZYSZTOF       61- 3- 2 - PL-0239-15-8482 -  8:40:10 1053.23   14.91   14.91   8.61  147628 

    7 CZAMARA RYSZARD         < 4>  17 M PL-0239-15-2384 -  8:32:57 1051.97   14.90   14.90  10.04         

    8 BORUŃ TADEUSZ           < 2>  26 M PL-0239-15-3248 -  8:43:36 1049.48   14.88   14.88  11.48         

    9 MICHALAK MIROSŁAW       26- 5- 4 M PL-0239-15-3434 -  8:44:20 1045.99   14.86   14.86  12.91  150971 

   10 TWARDOWSKI ARTUR        49-19- 7 - PL-0239-15-3952 -  8:44:51 1041.34   14.84   14.84  14.35  150838 

   11 KONOPKA KRZYSZTOF       < 2>  56 M PL-0239-15-8512 -  8:41:48 1041.10   14.83   14.83  15.78         

   11 TWARDOWSKI ARTUR        < 2>  13 M PL-0239-15-3905 -  8:44:53 1041.10   14.83   14.83  15.78         

   13 TWARDOWSKI ARTUR        < 3>  24 M PL-0239-15-3907 -  8:45:00 1040.26   14.79   14.79  18.65         

   14 CZAMARA TADEUSZ         32- 7- 7 M PL-0239-15-3701 -  8:51:53 1039.30   14.78   14.78  20.09  157852 

   15 NIKONOWICZ JANUSZ       39-14- 7 M PL-0239-15-8916 -  8:43:02 1039.23   14.76   14.76  21.52  148644 

   16 NIKONOWICZ JANUSZ       < 2>  28 M PL-0239-15-8937 -  8:43:05 1038.86   14.74   14.74  22.96         

   17 CZAMARA RYSZARD         < 5>  65 M PL-0239-15-2357 -  8:36:22 1025.62   14.72   14.72  24.39         

   18 ABRAMOWSKI ALFRED       < 2>  19 - PL-0239-15-2770 -  8:47:35 1025.47   14.71   14.71  25.82         

   19 ABRAMOWSKI ALFRED       < 3>  31 - PL-0239-15-2778 -  8:47:47 1024.08   14.69   14.69  27.26         

   20 FLAK JOZEF              20- 4- 4 M PL-0239-15-8242 -  8:39:09 1023.76   14.67   14.67  28.69  142456 

   21 PIERZCHAŁA JERZY        62-14- 7 - PL-0239-15-3297 -  8:48:04 1019.61   14.66   14.66  30.13  150970 

   22 BOROWSKI WOJCIECH       46-11- 7 M PL-0239-15-2158 -  8:46:30 1019.08   14.64   14.64  31.56  149295 

   23 BOROWSKI WOJCIECH       < 2>  50 M PL-0239-15-2287 -  8:46:32 1018.85   14.62   14.62  33.00         

   24 TWARDOWSKI ARTUR        < 4>  32 - PL-0239-15-3947 -  8:48:06 1018.49   14.60   14.60  34.43         

   25 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  77-23- 7 - PL-0239-15-3173 -  8:37:31 1017.04   14.59   14.59  35.87  139860 

   26 BORUŃ TADEUSZ           < 3>  27 M PL-0239-15-3283 -  8:48:15 1016.57   14.57   14.57  37.30         

   27 BORUŃ TADEUSZ           < 4>  52 M PL-0239-15-3240 -  8:48:49 1012.70   14.55   14.55  38.74         

   28 NIKONOWICZ JANUSZ       < 3>  83 M PL-0239-15-8918 -  8:47:04 1010.73   14.53   14.53  40.17         

   29 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      30-12- 7 M PL-0239-15-3024 -  8:50:37 1008.83   14.52   14.52  41.61  151947 

   30 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    57- 6- 4 M PL-0239-15-3383 -  8:37:09 1006.29   14.50   14.50  43.04  138012 

   31 ABRAMOWSKI ALFRED       < 4>  38 - PL-0239-15-2788 -  8:50:25 1006.15   14.48   14.48  44.48         

   32 TWARDOWSKI ARTUR        < 5>  40 M PL-0239-15-3930 -  8:49:58 1005.81   14.47   14.47  45.91         

   33 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 2>  59 M PL-0239-15-3033 -  8:51:10 1005.16   14.45   14.45  47.35         

   34 PIERZCHAŁA JERZY        < 2>  35 - PL-0239-15-2057 -  8:50:12 1005.13   14.43   14.43  48.78         

   35 PIERZCHAŁA JERZY        < 3>  36 M PL-0239-15-2026 -  8:50:13 1005.02   14.41   14.41  50.22         

   36 PIERZCHAŁA JERZY        < 4>  37 M PL-0239-15-2037 -  8:50:24 1003.79   14.40   14.40  51.65         

   37 PIERZCHAŁA JERZY        < 5>  64 M PL-0239-15-2048 -  8:50:29 1003.23   14.38   14.38  53.08         

   38 ABRAMOWSKI ALFRED       < 5>  51 - PL-0239-15-2789 -  8:52:02  995.45   14.36   14.36  54.52         

   39 CZAMARA TADEUSZ         < 2>  74 M PL-0239-15-3716 -  8:58:37  995.18   14.34   14.34  55.95         

   40 TWARDOWSKI ARTUR        < 6>  41 M PL-0239-15-3934 -  8:52:34  988.67   14.33   14.33  57.39         

   41 TWARDOWSKI ARTUR        < 7>  57 M PL-0239-15-3915 -  8:52:36  988.45   14.31   14.31  58.82         

   42 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 2> 113 - PL-0239-15-3319 -  8:39:55  986.39   14.29   14.29  60.26         

   43 MICHALAK MIROSŁAW       < 2>  44 M PL-0239-15-3435 -  8:53:15  985.13   14.28   14.28  61.69         

   44 MICHALAK MIROSŁAW       < 3> 126 M PL-0239-15-3438 -  8:53:51  981.29   14.26   14.26  63.13         

   45 CISKOWSKI K. I  R.      28- 4- 1 - PL-0239-15-3577 -  8:54:17  981.00   14.24   14.24  64.56  151352 

   46 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 2>  47 M PL-0239-15-3171 -  8:42:43  979.98   14.22   14.22  66.00         

   47 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 3>  55 M PL-0239-15-3181 -  8:42:48  979.41   14.21   14.21  67.43         

   48 CISKOWSKI K. I  R.      < 2> 136 - PL-0239-15-3576 -  8:54:43  978.25   14.19   14.19  68.87         

   49 FLAK JOZEF              < 2>  66 M PL-0239-15-8261 -  8:46:05  975.17   14.17   14.17  70.30         

   50 BOROWSKI WOJCIECH       < 3>  98 M PL-0239-15-2303 -  8:53:24  973.24   14.16   14.16  71.74         

   51 ABRAMOWSKI ALFRED       < 6>  54 M PL-0239-15-2754 -  8:55:36  972.64   14.14   14.14  73.17         

   52 BORUŃ TADEUSZ           < 5>  53 M PL-0239-15-3243 -  8:55:00  972.30   14.12   14.12  74.61         

   53 BORUŃ TADEUSZ           < 6>  60 M PL-0239-15-3252 -  8:55:05  971.77   14.10   14.10  76.04         

   54 ABRAMOWSKI ALFRED       < 7>  82 - PL-0239-15-2798 -  8:55:50  971.18   14.09   14.09  77.47         

   55 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 4>  61 M PL-0239-15-3186 -  8:44:02  971.03   14.07   14.07  78.91         

   56 KONOPKA KRZYSZTOF       < 3>---- M PL-0239-15-8484 -  8:52:08  970.39   14.05   14.05  80.34         

   57 TWARDOWSKI ARTUR        < 8>  58 - PL-0239-15-3943 -  8:55:29  970.12   14.03   14.03  81.78         

   58 TWARDOWSKI ARTUR        < 9>  68 M PL-0239-15-3933 -  8:55:32  969.81   14.02   14.02  83.21         

   59 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 3>  69 M PL-0239-15-3043 -  8:56:48  969.05   14.00   14.00  84.65         

   60 BORUŃ TADEUSZ           < 7>  76 M PL-0239-15-3257 -  8:55:56  966.48   13.98   13.98  86.08         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 5>  62 - PL-0239-15-3225 -  8:44:43  966.44   13.97   13.97  87.52         

   62 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 6>  63 - PL-0239-15-3126 -  8:44:45  966.22   13.95   13.95  88.95         

   63 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 7>  71 M PL-0239-15-3114 -  8:45:01  964.44   13.93   13.93  90.39         

   64 PIERZCHAŁA JERZY        < 6>  75 M PL-0239-15-2022 -  8:56:46  963.02   13.91   13.91  91.82         

   65 CZAMARA RYSZARD         < 6>  92 M PL-0239-15-2395 -  8:45:32  961.02   13.90   13.90  93.26         

   66 FLAK JOZEF              < 3>  72 M PL-0239-15-8251 -  8:48:18  960.59   13.88   13.88  94.69         

   67 KISZKO JAN              35- 6- 6 M PL-0239-15-2101 -  8:53:20  960.52   13.86   13.86  96.13  147279 

   68 TWARDOWSKI ARTUR        <10> 110 - PL-0239-15-3371 -  8:57:05  960.24   13.84   13.84  97.56         

   69 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 4>  70 M PL-0239-15-3025 -  8:58:44  957.25   13.83   13.83  99.00         

   70 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 5>  90 M PL-0239-15-3007 -  8:58:47  956.95   13.81   13.81 100.43         

   71 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 8>  73 - PL-0239-15-3112 -  8:46:18  955.98   13.79   13.79 101.87         

   72 FLAK JOZEF              < 4>---- M PL-0239-15-8255 -  8:49:19  954.05   13.78   13.78 103.30         

   73 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 9>  78 M PL-0239-15-3179 -  8:46:54  952.08   13.76   13.76 104.73         

   74 CZAMARA TADEUSZ         < 3>  85 M PL-0239-15-3765 -  9:06:05  950.44   13.74   13.74 106.17         

   75 PIERZCHAŁA JERZY        < 7> 102 - PL-0239-15-2056 -  8:59:14  948.11   13.72   13.72 107.60         

   76 BORUŃ TADEUSZ           < 8>  77 M PL-0239-15-3231 -  8:59:08  947.04   13.71   13.71 109.04         

   77 BORUŃ TADEUSZ           < 9>  81 M PL-0239-15-3271 -  8:59:12  946.65   13.69   13.69 110.47         

   78 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <10>  79 - PL-0239-15-3156 -  8:48:10  943.94   13.67   13.67 111.91         

   79 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <11>  80 M PL-0239-15-3155 -  8:48:11  943.83   13.66   13.66 113.34         

   80 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <12>  88 M PL-0239-15-3195 -  8:48:13  943.62   13.64   13.64 114.78         

   81 BORUŃ TADEUSZ           <10> 103 M PL-0239-15-3253 -  9:00:49  937.13   13.62   13.62 116.21         

   82 ABRAMOWSKI ALFRED       < 8>  86 M PL-0239-15-2755 -  9:01:46  935.56   13.60   13.60 117.65         

   83 NIKONOWICZ JANUSZ       < 4>  84 M PL-0239-15-8920 -  8:58:56  935.26   13.59   13.59 119.08         

   84 NIKONOWICZ JANUSZ       < 5> 107 M PL-0239-15-8941 -  8:59:00  934.87   13.57   13.57 120.52         

   85 CZAMARA TADEUSZ         < 4>  93 M PL-0239-15-3703 -  9:08:55  934.50   13.55   13.55 121.95         

   86 ABRAMOWSKI ALFRED       < 9> 108 M PL-0239-15-2753 -  9:02:00  934.21   13.53   13.53 123.39         

   87 PODRAŻKA JAROSŁAW       27- 6- 6 M PL-0239-15-2543 -  9:02:30  932.41   13.52   13.52 124.82  151517 

   88 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <13>  89 - PL-0239-15-3161 -  8:50:01  932.30   13.50   13.50 126.26         

   89 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <14>  91 M PL-0239-15-3183 -  8:50:07  931.68   13.48   13.48 127.69         

   90 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 6>  99 M PL-0239-15-3032 -  9:03:06  931.62   13.47   13.47 129.12         

   91 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <15>  94 M PL-0239-15-3122 -  8:50:09  931.47   13.45   13.45 130.56         

   92 CZAMARA RYSZARD         < 7> 116 - PL-0239-15-3394 -  8:50:33  928.99   13.43   13.43 131.99         

   93 CZAMARA TADEUSZ         < 5> 111 M PL-0239-15-3755 -  9:10:25  926.27   13.41   13.41 133.43         

   94 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <16>  95 M PL-0239-15-3106 -  8:51:12  925.00   13.40   13.40 134.86         

   95 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <17>  96 M PL-0239-15-3108 -  8:51:19  924.29   13.38   13.38 136.30         

   96 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <18> 109 - PL-0239-15-3227 -  8:51:20  924.19   13.36   13.36 137.73         

   97 KISZKO JAN              < 2> 140 M PL-0239-15-2209 -  8:59:56  920.88   13.34   13.34 139.17         

   98 BOROWSKI WOJCIECH       < 4> 101 M PL-0239-15-2275 -  9:02:12  920.44   13.33   13.33 140.60         

   99 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 7> 100 M PL-0239-15-3031 -  9:05:05  920.43   13.31   13.31 142.04         

  100 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 8> 134 M PL-0239-15-3041 -  9:05:07  920.24   13.29   13.29 143.47         

  101 BOROWSKI WOJCIECH       < 5> 138 M PL-0239-15-2281 -  9:02:23  919.40   13.28   13.28 144.91         

  102 PIERZCHAŁA JERZY        < 8> 114 - PL-0239-15-2100 -  9:04:41  916.73   13.26   13.26 146.34         

  103 BORUŃ TADEUSZ           <11> 104 M PL-0239-15-3264 -  9:05:11  912.36   13.24   13.24 147.78         

  104 BORUŃ TADEUSZ           <12> 105 M PL-0239-15-3261 -  9:05:14  912.08   13.22   13.22 149.21         

  105 BORUŃ TADEUSZ           <13> 122 M PL-0239-15-3254 -  9:05:17  911.80   13.21   13.21 150.65         

  106 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 2> 112 M PL-0239-15-3831 -  9:06:11  911.75   13.19   13.19 152.08         

  107 NIKONOWICZ JANUSZ       < 6> 119 M PL-0239-15-8940 -  9:03:03  911.65   13.17   13.17 153.52         

  108 ABRAMOWSKI ALFRED       <10> 148 M PL-0239-15-2757 -  9:06:31  908.87   13.16   13.16 154.95         

  109 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <19> 135 M PL-0239-15-3121 -  8:54:12  907.00   13.14   13.14 156.38         

  110 TWARDOWSKI ARTUR        <11> 124 M PL-0239-15-3912 -  9:06:38  905.21   13.12   13.12 157.82         

  111 CZAMARA TADEUSZ         < 6> 128 M PL-0239-15-3723 -  9:14:31  904.51   13.10   13.10 159.25         

  112 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 3> 132 M PL-0239-15-2558 -  9:07:36  904.04   13.09   13.09 160.69         

  113 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 3> 125 M PL-0239-15-3362 -  8:52:45  903.52   13.07   13.07 162.12         

  114 PIERZCHAŁA JERZY        < 9> 115 M PL-0239-15-2006 -  9:07:45  899.97   13.05   13.05 163.56         

  115 PIERZCHAŁA JERZY        <10> 117 M PL-0239-15-2009 -  9:07:47  899.79   13.03   13.03 164.99         

  116 CZAMARA RYSZARD         < 8> 123 - PL-0239-15-3398 -  8:55:27  899.71   13.02   13.02 166.43         

  117 PIERZCHAŁA JERZY        <11> 118 - PL-0239-15-2067 -  9:07:56  898.99   13.00   13.00 167.86         

  118 PIERZCHAŁA JERZY        <12> 160 M PL-0239-15-2033 -  9:08:37  895.34   12.98   12.98 169.30         

  119 NIKONOWICZ JANUSZ       < 7> 120 M PL-0239-15-8928 -  9:06:04  895.09   12.97   12.97 170.73         

  120 NIKONOWICZ JANUSZ       < 8> 121 M PL-0239-15-8952 -  9:06:11  894.46   12.95   12.95 172.17         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 NIKONOWICZ JANUSZ       < 9> 130 M PL-0239-15-8943 -  9:06:13  894.28   12.93   12.93 173.60         

  122 BORUŃ TADEUSZ           <14> 127 M PL-0239-15-3245 -  9:08:44  893.16   12.91   12.91 175.04         

  123 CZAMARA RYSZARD         < 9> 129 M PL-0239-15-2359 -  8:56:36  893.10   12.90   12.90 176.47         

  124 TWARDOWSKI ARTUR        <12> 142 M PL-0239-15-3909 -  9:09:39  889.11   12.88   12.88 177.91         

  125 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 4> 141 - PL-0239-15-3380 -  8:55:19  888.58   12.86   12.86 179.34         

  126 MICHALAK MIROSŁAW       < 4> 175 - PL-0239-15-3468 -  9:10:06  887.54   12.84   12.84 180.77         

  127 BORUŃ TADEUSZ           <15> 147 - PL-0239-15-3284 -  9:09:50  887.38   12.83   12.83 182.21         

  128 CZAMARA TADEUSZ         < 7>---- M PL-0239-15-3702 -  9:18:16  885.48   12.81   12.81 183.64         

  129 CZAMARA RYSZARD         <10> 133 M PL-0239-15-2379 -  8:58:15  883.79   12.79   12.79 185.08         

  130 NIKONOWICZ JANUSZ       <10> 131 M PL-0239-15-8966 -  9:08:27  882.42   12.78   12.78 186.51         

  131 NIKONOWICZ JANUSZ       <11> 149 M PL-0239-15-8917 -  9:08:30  882.16   12.76   12.76 187.95         

  132 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 4> 137 M PL-0239-15-2550 -  9:11:52  881.60   12.74   12.74 189.38         

  133 CZAMARA RYSZARD         <11> 171 M PL-0239-15-2361 -  8:58:53  880.27   12.72   12.72 190.82         

  134 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 9> 151 M PL-0239-15-3036 -  9:12:58  878.48   12.71   12.71 192.25         

  135 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <20> 153 - PL-0239-15-3111 -  8:59:24  877.42   12.69   12.69 193.69         

  136 CISKOWSKI K. I  R.      < 3> 143 M PL-0239-15-3544 -  9:12:33  877.15   12.67   12.67 195.12         

  137 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 5> 152 M PL-0239-15-2034 -  9:13:04  875.48   12.66   12.66 196.56         

  138 BOROWSKI WOJCIECH       < 6> 139 M PL-0239-15-2308 -  9:11:10  872.22   12.64   12.64 197.99         

  139 BOROWSKI WOJCIECH       < 7> 145 M PL-0239-15-2291 -  9:11:13  871.97   12.62   12.62 199.43         

  140 KISZKO JAN              < 3> 144 M PL-0239-15-2120 -  9:09:18  869.93   12.60   12.60 200.86         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  141 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 5> 167 M PL-0239-15-3332 -  8:58:39  869.92   12.59   12.59                

  142 TWARDOWSKI ARTUR        <13> 150 - PL-0239-15-3942 -  9:13:31  869.30   12.57   12.57                

  143 CISKOWSKI K. I  R.      < 4>---- - PL-0239-15-3568 -  9:14:09  869.09   12.55   12.55                

  144 KISZKO JAN              < 4> 162 M PL-0239-15-2111 -  9:09:33  868.65   12.53   12.53                

  145 BOROWSKI WOJCIECH       < 8> 146 M PL-0239-15-2297 -  9:12:03  867.74   12.52   12.52                

  146 BOROWSKI WOJCIECH       < 9> 161 M PL-0239-15-2283 -  9:12:09  867.24   12.50   12.50                

  147 BORUŃ TADEUSZ           <16>---- M PL-0239-15-3237 -  9:13:57  866.38   12.48   12.48                

  148 ABRAMOWSKI ALFRED       <11> 158 - PL-0239-15-2787 -  9:15:28  862.51   12.47   12.47                

  149 NIKONOWICZ JANUSZ       <12> 164 M PL-0239-15-8959 -  9:12:24  862.20   12.45   12.45                

  150 TWARDOWSKI ARTUR        <14> 155 - PL-0239-15-3954 -  9:15:13  860.87   12.43   12.43                

  151 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <10> 157 M PL-0239-15-3010 -  9:16:40  860.08   12.41   12.41                

  152 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 6>---- M PL-0239-15-2997 -  9:16:52  856.67   12.40   12.40                

  153 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <21> 154 M PL-0239-15-3162 -  9:03:30  855.41   12.38   12.38                

  154 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <22> 173 - PL-0239-15-3230 -  9:03:31  855.33   12.36   12.36                

  155 TWARDOWSKI ARTUR        <15> 156 M PL-0239-15-3925 -  9:16:40  853.80   12.34   12.34                

  156 TWARDOWSKI ARTUR        <16> 159 M PL-0239-15-3932 -  9:16:43  853.56   12.33   12.33                

  157 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <11> 174 M PL-0239-15-3038 -  9:18:14  852.52   12.31   12.31                

  158 ABRAMOWSKI ALFRED       <12> 166 - PL-0239-15-2777 -  9:17:47  851.27   12.29   12.29                

  159 TWARDOWSKI ARTUR        <17> 168 M PL-0239-15-3919 -  9:18:00  847.40   12.28   12.28                

  160 PIERZCHAŁA JERZY        <13> 172 - PL-0239-15-2066 -  9:18:12  847.19   12.26   12.26                

  161 BOROWSKI WOJCIECH       <10> 170 M PL-0239-15-2160 -  9:16:24  846.34   12.24   12.24                

  162 KISZKO JAN              < 5> 163 M PL-0239-15-2140 -  9:14:07  845.86   12.22   12.22                

  163 KISZKO JAN              < 6>---- M PL-0239-15-2151 -  9:14:09  845.70   12.21   12.21                

  164 NIKONOWICZ JANUSZ       <13> 165 M PL-0239-15-8960 -  9:15:49  845.45   12.19   12.19                

  165 NIKONOWICZ JANUSZ       <14>---- - PL-0239-15-8978 -  9:15:52  845.21   12.17   12.17                

  166 ABRAMOWSKI ALFRED       <13>---- - PL-0239-15-2793 -  9:19:11  844.62   12.16   12.16                

  167 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 6>---- M PL-0239-15-3316 -  9:03:25  844.54   12.14   12.14                

  168 TWARDOWSKI ARTUR        <18> 169 - PL-0239-15-3385 -  9:18:37  844.48   12.12   12.12                

  169 TWARDOWSKI ARTUR        <19>---- M PL-0239-15-3910 -  9:18:45  843.85   12.10   12.10                

  170 BOROWSKI WOJCIECH       <11>---- - PL-0244-15--400 -  9:17:22  841.73   12.09   12.09                

  171 CZAMARA RYSZARD         <12>---- M PL-0239-15-2375 -  9:06:29  840.08   12.07   12.07                

  172 PIERZCHAŁA JERZY        <14>---- M PL-0239-15-2008 -  9:20:00  838.72   12.05   12.05                

  173 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <23>---- - PL-0239-15-3176 -  9:06:46  838.66   12.03   12.03                

  174 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <12>---- - PL-0239-15-2453 -  9:21:54  835.33   12.02   12.02                

  175 MICHALAK MIROSŁAW       < 5>---- M PL-0239-15-3442 -  9:21:15  832.94   12.00   12.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  176 ABRAMOWSKI ALFRED       <14>---- - PL-0239-15-2794 -  9:21:47  832.54                                

  177 BOROWSKI WOJCIECH       <12>---- M PL-0239-15-2289 -  9:19:38  831.11                                

  178 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 7>---- M PL-0239-15-3328 -  9:06:09  830.65                                

  179 MICHALAK MIROSŁAW       < 6>---- - PL-0239-15-3466 -  9:21:49  830.35                                

  180 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <24>---- - PL-0239-15-3153 -  9:08:43  828.96                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7     99.91     0.00    99.91  

      2 TWARDOWSKI ARTUR         7    0    7     99.87     0.00    99.87  

      3 CZAMARA RYSZARD          7    0    7     99.12     0.00    99.12  

      4 OLENDER STANISŁA-ZOFIA   7    0    7     97.49     0.00    97.49  

      5 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7     97.39     0.00    97.39  

      6 NIKONOWICZ JANUSZ        7    0    7     97.33     0.00    97.33  

      7 PIERZCHAŁA JERZY         7    0    7     96.16     0.00    96.16  

      8 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7     95.73     0.00    95.73  

      9 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7     95.29     0.00    95.29  

     10 PODRAŻKA JAROSŁAW        6    0    6     77.60     0.00    77.60  

     11 KISZKO JAN               6    0    6     76.76     0.00    76.76  

     12 FLAK JOZEF               4    0    4     56.50     0.00    56.50  

     13 MICHALAK MIROSŁAW        4    0    4     55.40     0.00    55.40  

     14 ABRAMOWSKI ALFRED        4    0    4     54.43     0.00    54.43  

     15 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     4    0    4     52.30     0.00    52.30  

     16 KONOPKA KRZYSZTOF        2    0    2     28.88     0.00    28.88  

     17 CISKOWSKI K. I  R.       1    0    1     12.67     0.00    12.67  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3286  -   1     15.00   150.71 

       2 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-15-2397  -   1     14.98   139.86 

       3 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-15-3322  -   1     14.97   139.86 

       4 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2782  -   1     14.95   151.34 

       5 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-15-2386  -   1     14.93   139.86 

       6 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-15-8482  -   1     14.91   147.63 

       7 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-15-2384  -   1     14.90   139.86 

       8 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3248  -   1     14.88   150.71 

       9 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-15-3434  -   1     14.86   150.97 

      10 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3952  -   1     14.84   150.84 

      11 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-15-8512  -   1     14.83   147.63 

      12 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3905  -   1     14.83   150.84 

      13 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3907  -   1     14.79   150.84 

      14 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-15-3701  -   1     14.78   157.85 

      15 NIKONOWICZ JANUSZ      PL-0239-15-8916  -   1     14.76   148.64 

      16 NIKONOWICZ JANUSZ      PL-0239-15-8937  -   1     14.74   148.64 

      17 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-15-2357  -   1     14.72   139.86 

      18 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2770  -   1     14.71   151.34 

      19 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2778  -   1     14.69   151.34 

      20 FLAK JOZEF             PL-0239-15-8242  -   1     14.67   142.46 

      21 PIERZCHAŁA JERZY       PL-0239-15-3297  -   1     14.66   150.97 

      22 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-15-2158  -   1     14.64   149.29 

      23 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-15-2287  -   1     14.62   149.29 

      24 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3947  -   1     14.60   150.84 

      25 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-15-3173  -   1     14.59   139.86 

      26 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3283  -   1     14.57   150.71 

      27 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3240  -   1     14.55   150.71 

      28 NIKONOWICZ JANUSZ      PL-0239-15-8918  -   1     14.53   148.64 

      29 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-15-3024  -   1     14.52   151.95 

      30 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-15-3383  -   1     14.50   138.01 

      31 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2788  -   1     14.48   151.34 

      32 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3930  -   1     14.47   150.84 

      33 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-15-3033  -   1     14.45   151.95 

      34 PIERZCHAŁA JERZY       PL-0239-15-2057  -   1     14.43   150.97 

      35 PIERZCHAŁA JERZY       PL-0239-15-2026  -   1     14.41   150.97 

      36 PIERZCHAŁA JERZY       PL-0239-15-2037  -   1     14.40   150.97 

      37 PIERZCHAŁA JERZY       PL-0239-15-2048  -   1     14.38   150.97 

      38 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2789  -   1     14.36   151.34 

      39 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-15-3716  -   1     14.34   157.85 

      40 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3934  -   1     14.33   150.84 

      41 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3915  -   1     14.31   150.84 

      42 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-15-3319  -   1     14.29   138.01 

      43 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-15-3435  -   1     14.28   150.97 

      44 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-15-3438  -   1     14.26   150.97 

      45 CISKOWSKI K. I  R.     PL-0239-15-3577  -   1     14.24   151.35 

      46 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-15-3171  -   1     14.22   139.86 

      47 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-15-3181  -   1     14.21   139.86 

      48 CISKOWSKI K. I  R.     PL-0239-15-3576  -   1     14.19   151.35 

      49 FLAK JOZEF             PL-0239-15-8261  -   1     14.17   142.46 

      50 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-15-2303  -   1     14.16   149.29 

      51 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2754  -   1     14.14   151.34 

      52 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3243  -   1     14.12   150.71 

      53 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3252  -   1     14.10   150.71 

      54 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-15-2798  -   1     14.09   151.34 

      55 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-15-3186  -   1     14.07   139.86 

      56 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-15-8484  -   1     14.05   147.63 

      57 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3943  -   1     14.03   150.84 

      58 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-15-3933  -   1     14.02   150.84 

      59 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-15-3043  -   1     14.00   151.95 

      60 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-15-3257  -   1     13.98   150.71 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 TWARDOWSKI ARTUR         7    0    7    102.17     0.00   102.17  

      2 CZAMARA RYSZARD          7    0    7    101.83     0.00   101.83  

      3 ABRAMOWSKI ALFRED        7    0    7    101.42     0.00   101.42  

      4 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7    101.20     0.00   101.20  

      5 PIERZCHAŁA JERZY         7    0    7     99.91     0.00    99.91  

      6 OLENDER STANISŁA-ZOFIA   7    0    7     98.94     0.00    98.94  

      7 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7     97.39     0.00    97.39  

      8 NIKONOWICZ JANUSZ        7    0    7     97.33     0.00    97.33  

      9 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7     95.73     0.00    95.73  

     10 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7     95.29     0.00    95.29  

     11 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     6    0    6     79.45     0.00    79.45  

     12 PODRAŻKA JAROSŁAW        6    0    6     77.60     0.00    77.60  

     13 KISZKO JAN               6    0    6     76.76     0.00    76.76  

     14 MICHALAK MIROSŁAW        5    0    5     68.24     0.00    68.24  

     15 FLAK JOZEF               4    0    4     56.50     0.00    56.50  

     16 CISKOWSKI K. I  R.       4    0    4     53.65     0.00    53.65  

     17 KONOPKA KRZYSZTOF        3    0    3     43.79     0.00    43.79  

 


